
İlçemiz Selçuklu’da 15 Ekim 2012’de 
fiilen başlamış olan SEDEP (Selçuklu 
Değerler Eğitimi Projesi) sizlerin 
özverili çabalarıyla devam ediyor. Ekim 
ve Kasım ayları boyunca sorumluluk 
odak değeri çerçevesinde çalışmaları 
hep birlikte yürüttük. SEDEP’in 2012 
Aralık ayı boyunca odaklanacağı 
değerimiz ise yardımseverliktir. 

İlkokul ve ortaokullarda uygulanmak 
üzere geliştirilmiş olan SEDEP, 
ailelerin, okulların ve çevrenin iş 
birliğini organize ederek hedeflerini 
gerçekleştirmeye çalışmaktadır. 
Bu sebeple aile, okul ve çevre 
üçgeni içinde yer alan ebeveynlere, 
öğretmenlere ve bütün Selçuklululara 
değerler eğitimi çalışmalarına yardımcı 
olmalarında destek olacak malzeme 
ve materyal sağlanmaktadır. Sizlere 
sunduğumuz bu El Notu’muzda, 

geçen ay olduğu gibi bu kez de Aralık 
ayındaki çalışmalarda kullanılmak 
üzere dağıtılacak kitaplar hakkında 
bilgi verilmektedir. 

Geçen ay, sizlerden gelen talepler 
üzerine her bir materyal ile ilgili 
olarak örnek bir ders işleniş 
senaryosu hazırlayarak SEDEP 
İnternet sayfamızda (www.
selcukludegerleregitimi.com) 
yayımlamıştık. Bu ay da her bir 
materyal ile ilgili olarak örnek ders 
işleniş senaryolarını yine sitemizde 
bulacaksınız. 

Siz değerli meslektaşlarımızdan 
beklentimiz, dağıtılan materyalleri 
derslerinizde yardımcı ders aracı 
olarak dikkate almanız, mesajlarının 
anlaşılması ve öğrencilerinizin zihin ve 
davranış dünyalarına kazandırılması 

için gayret göstermenizdir. Bu 
gayretlerinizde SEDEP Değerler 
Eğitimi Koordinasyon Kurulundaki 
(DEKOK) öğretim üyesi hocalarımız 
ve Okul Yürütme Kurullarındaki (OYK) 
meslektaşlarımız yanınızda olmaya, 
sorunlarınıza çözüm üretmek için 
emek vermeye devam edecekler.

Umuyoruz ki SEDEP sizlerin 
katkılarıyla daha da gelişecek. 
Önerilerinizi, eleştirilerinizi, 
katkılarınızı ve taleplerinizi 
beklediğimizi bir kere daha belirtirken 
olumlu değerlerle mücehhez bir 
neslin yetişmesine hep birlikte 
katkıda bulunmanın mutluluğunu 
paylaşıyoruz.
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SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrencilerde, 
sorumluluklarını taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine 
imkân sağlayacak bilgi, beceri ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedef-
lemektedir. İlköğretim kurumlarında uygulanmak üzere geliştirilmiş 
olan SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) aile, okul ve çevrenin iş 
birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye çalışmaktadır. 

Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne babadan ser-
vis sürücüsüne uzanan, öğrenciyle muhatap olan her bireye çeşitli 
düzeylerde sorumluluk yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP 
(Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) kapsamında aileler için, öğretmen-
ler için ve öğrenciler için çeşitli ürünler hazırlanmıştır.

Elinizde bulunan Değerli Boyama Kitabı serisi okul öncesi ve 1. sınıf 
öğrencileri için hazırlanmış bir seridir. SEDEP (Selçuklu Değerler Eği-
timi Projesi)’nde ayrıca çeşitli yaş düzeylerine uygun olarak hazırlan-
mış farklı seriler bulunmaktadır.
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Değerli Meslektaşımız,

Boya, Eğlen, Fark Et!
Değerli Boyama Kitabı- Yardım-
severlik kitabı okul öncesi ve 1. 
sınıf öğrencilerimiz için hazırlan-
mıştır. Boyama kitabı, ana konusu 
yardımseverlik olan bir hikâyeyle 
desteklenmektedir. Öğretmen-
lerimiz bir yandan öğrencileri 
resimleri inceleyip boyarken 
onlara kitaptaki hikâyeyi okuya-

bileceklerdir. Hikâye üzerine sınıfta yapılan konuşmalarla 
öğrencilerin kişinin kendisi için istediğini arkadaşları için de 
istemesi gerektiğini fark etmeleri, başkalarına yardım etme 
konusundaki istekliliklerini arttırmaları amaçlanmaktadır. 

Oku, Düşün, Fark Et! 
Aslan ile Fare kitabı 2. sınıf öğrencilerimiz 
için hazırlanmıştır. Bu öyküyle öğrencileri-
mizin, güç durumda olan bir kişiye karşılaş-

tığı güçlüklerde yardımcı olmanın, güç duruma düşenin güç-
lüğünü istekle, içten bir şekilde gidermeye çalışmanın önemi 
üzerine düşünmeleri amaçlamaktadır.



Ürünler hakkında daha detaylı bilgi ve örnek etkinlikler için bk. www.selcukludegerleregitimi.com

Oku, Düşün, Tartış, Fark Et! 

Kardan Adamın Rüyası adlı Ahmet 

Mercan öyküsü, 3. sınıf öğrencileri-

miz için hazırlanmıştır. Bu öyküyle 

öğrencilerimizin, “yardımseverliğin 

sahip olunan imkânların paylaş-

tıkça çoğalacağına inanan erdemli 

insanların ortaya koyabileceği bir 

davranış biçimi olduğu” ile “yapılan 

iyiliklerin iyilik nehrine gittiği, kaybolmadığı ” üzerine düşün-

meleri amaçlanmaktadır.

Oku, Düşün, Etkinlikleri Çöz, 
Tartış, Paylaş, Fark Et! 

Hacivat ve Karagöz ile Değerler 

Eğitimi-Yardımseverlik  adlı kitap, 

4. sınıf öğrencilerimiz için hazırlan-

mıştır. Kitapta yer alan Kimin Evi? 

adlı öykü; insan veya hayvanlarla 

yardımseverlik ilişkimizi nasıl kur-

mamız gerektiğine dikkat çekmektedir. Kitabın İyi Etmişsin! 

adlı ikinci öyküsü yardım söz konusu olduğunda, başkasının 

yapmasını beklemek yerine yardım etmeyi kendine görev 

edinip girişimde bulunmak gerektiğine dikkat çekerken 

Yardımetmatik adlı üçüncü öykü ise yardıma ihtiyaç duyulan 

hâllere dair farkındalık geliştirmektedir. Kitabın hedefi, öğ-

rencilerimizin okuyup etkinliklerini çözdükleri bu üç macera 

üzerinde tartışarak kendilerine dair çıkarımlarda bulunmala-

rına yardımcı olmaktır.

Oku, Düşün, Tartış, Paylaş, Fark Et! 

Zorbul Zehra’nın Günlüğü-Yardımseverlik 

adlı öykü 5 ve 6. sınıf öğrencilerimizin keyifle 

okuyacakları bir öykü kitabıdır. Kitapta yer 

alan Bulmacadan Çıkan Bakkal adlı öykü, ger-

çek bir yardımseverin hiç kimseden ödül ya da iltifat bekle-

mediğine dikkat çekmektedir. Kitabın İhsan Amca adlı ikinci 

öyküsü ile Esrarengiz Görev adlı üçüncü öyküsü yardımsever-

liğin maddi destek gerektiğinde eli sıkılık yerine cömertliği 

tercih edenlerin, manevi destek gerektiğinde ise bencillik 

yerine diğerkâmlığı seçenlerin yürek güzelliği olduğuna, 

Karakoldayım adlı dördüncü öyküsü ise yardımın başa kakıl-

maması, ilan edilmemesi; böylece hem gösterişten hem de 

muhatabı rencide etmekten kaçınılması gerektiğine dikkat 

çekmektedir. Kitabın hedefi, öğrencilerimizin okuyup etkin-

liklerini çözdükleri bu dört macera üzerinde tartışarak kendi-

lerine dair çıkarımlarda bulunmalarına yardımcı olmaktır. 

Oku, Düşün, Tartış, Paylaş, 
Fark Et! 

Bir Kuzu Bin Kuzu adlı kitap, 7 ve 8. 

sınıf öğrencilerimizin üzerinde düşü-

nerek zevkle okuyacakları bir çizgi 

masal ile keyifle çözecekleri bulma-

calardan oluşuyor. Masalda vaktin 

birinde borç parayla bir kuzu satın 

alan, bu kuzu sayesinde bir sürü edinen, sürünün geliriyle 

de zengin olan bir adamın ve kendisine borç veren kişinin 

başından geçenler anlatılıyor. Öğrencilerimiz, masalı okuyup 

etkinlikleri çözerken vermekle malın azalmayacağını, yar-

dımlaşmanın bolluk ve bereket doğuracağını hissedecekler. 

Oku, Planla, Rehberlik Et,  
Uygula, Uygulat! 

Perese- Değerler Eğitimi Öğretmen Ki-

tabı-Yardımseverlik ortaokullarda (5-8. 

sınıflarda) görev yapan öğretmenlerimi-

zin değerler eğitimi çalışmalarında yarar-

lanmaları için hazırlanmıştır. Perese’de 

farklı branşlardan öğretmenlerimizin, hem sınıf içinde veya 

okul genelinde öğrencileriyle, hem de aileyi ve çevreyi 

sürece dâhil ederek okul dışında uygulanmasına rehberlik 

edebilecekleri örnek etkinlikler yer almaktadır. Bu etkinlikler 

öğretmenlerimizin diğer eğitim öğretim çalışmalarına ve 

ders programlarına paralel olarak hazırlanmıştır. Dolayısıyla 

rutin çalışmalarına ilave bir yük getirmeden değerler eğitimi 

çalışmalarına katılmalarını sağlayacaktır. 

Kulak Ver, Uygula! 

Perese- Değerler Eğitimi Öğrenci Çalış-

ma Kitabı-Yardımseverlik ortaokul (5-8. 

sınıflar) öğrencilerimiz için hazırlanmış-

tır. Bu kitap öğretmen kitabında yer alan 

etkinliklerin öğrenci çalışma yaprakların-

dan oluşmaktadır. 

Oku, Düşün, Paylaş,  
Harekete Geç! 

Helik-Anne Baba Kitabı-Yardımseverlik 

veliler için hazırlanmıştır. Bu kitapçıkta 

velilerin yardımseverlik hakkında bilgilerini 

ve deneyimlerini tazelemelerine ve göz-

den geçirmelerine yardımcı olacak metinler yer almaktadır. 

Ayrıca velilerin çocuklarıyla geçirdikleri zamanlarda onların 

değerler eğitimine katkıda bulunmalarına yardımcı olacak 

öneriler ve etkinlik örnekleri sunulmaktadır. 

SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrencilerde, sorumluluklarını 

taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine imkân sağlayacak bilgi, beceri 

ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedeflemektedir. İlköğretim kurumlarında 

uygulanmak üzere geliştirilmiş olan SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) 

aile, okul ve çevrenin iş birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye 

çalışmaktadır. 

Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne babadan servis sürücüsüne 

uzanan, öğrenciyle muhatap olan her bireye çeşitli düzeylerde sorumluluk 

yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) 

kapsamında aileler için, öğretmenler için ve öğrenciler için çeşitli ürünler 

hazırlanmıştır.

Elinizde bulunan bu kitapla birlikte toplam sekiz kitaptan oluşan Hacivat ve 

Karagöz ile Değerler Eğitimi seti öğrencilerimizin keyifle okuyacakları, eğlenirken 

düşünecekleri, kendi iç dünyalarına farklı bir bakış geliştirecekleri bir içeriğe 

sahiptir.

Hacivatve
Karagöz ile
Değerler Eğitimi

Yardımseverlik
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taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine imkân sağlayacak bilgi, beceri 

ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedeflemektedir. İlköğretim kurumlarında 
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aile, okul ve çevrenin iş birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye 

çalışmaktadır. 

Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne babadan servis 

sürücüsüne uzanan, öğrenciyle muhatap olan her bireye çeşitli düzeylerde 

sorumluluk yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP (Selçuklu Değerler 

Eğitimi Projesi) kapsamında aileler için, öğretmenler için ve öğrenciler için 

çeşitli ürünler hazırlanmıştır.

Elinizde bulunan bu kitapla birlikte toplam sekiz kitaptan oluşan Zorbul 

Zehra’nın Günlüğü seti öğrencilerimizin zevkle okuyacakları, değer eğitimlerine 

katkıda bulunacak güzel örneklerle karşılaşacakları bir içeriğe sahitir. Zorbul Zehra’nın

günlüğü

Yardımseverlik
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SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrencilerde, sorumluluklarını 

taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine imkân sağlayacak bilgi, beceri 
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kapsamında aileler için, öğretmenler için ve öğrenciler için çeşitli ürünler 

hazırlanmıştır.

Elinizde bulunan Değerler Eğitimi Çizgi Öykü seti öğrencilerimizin değer eğitimine 

katkıda bulunacak ve keyifle okuyacakları çizgi öykülerden oluşmaktadır.
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DEĞERLER EĞİTİMİ

SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), 
“öğrencilerde, sorumluluklarını taşıyabilecekleri 
makul seçimler yapabilmelerine imkân sağlayacak 
bilgi, beceri ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni 
hedeflemektedir. İlköğretim kurumlarında uygulanmak 
üzere geliştirilmiş olan SEDEP (Selçuklu Değerler 
Eğitimi Projesi) aile, okul ve çevrenin iş birliğini 
organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye 
çalışmaktadır. 

Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, 
anne babadan servis sürücüsüne uzanan, öğrenciyle 
muhatap olan her bireye çeşitli düzeylerde sorumluluk 
yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP (Selçuklu 
Değerler Eğitimi Projesi) kapsamında aileler için, 
öğretmenler için ve öğrenciler için çeşitli ürünler 
hazırlanmıştır.

Elinizde bulunan bu kitapla birlikte toplam on kitaptan 
oluşan Perese® seti öğretmenlerin bir yandan kendi 
derslerini işlemeye devam ederken bir yandan da 
değerler eğitimine katkıda bulunmalarını sağlayacak 
etkinlik örnekleri içermektedir. yardımseverlik

www.edam.com.tr
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SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrenciler-
de, sorumluluklarını taşıyabilecekleri makul seçimler 
yapabilmelerine imkân sağlayacak bilgi, beceri ve 
yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedeflemektedir. İlköğre-
tim kurumlarında uygulanmak üzere geliştirilmiş olan 
SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) aile, okul ve 
çevrenin iş birliğini organize ederek hedeflerini gerçek-
leştirmeye çalışmaktadır. 

Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne 
babadan servis sürücüsüne uzanan, öğrenciyle mu-
hatap olan her bireye çeşitli düzeylerde sorumluluk 
yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP (Selçuklu 
Değerler Eğitimi Projesi) kapsamında aileler için, 
öğretmenler için ve öğrenciler için çeşitli ürünler ha-
zırlanmıştır.

Elinizde bulunan bu kitapla birlikte toplam sekiz ki-
taptan oluşan Helik® seti ailelere çocuklarının değerler 
eğitimine katkıda bulunmalarında yardımcı olacak 
öneri ve etkinlik örnekleri içermektedir.

Yardımseverlik

Anne Baba Kitabı
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